
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/19 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 509)  oraz art. 7, art. 7a ust. 1 i 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorzowskiego, 

Rada Gminy Deszczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę wyszczególnioną w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii drogi gminnej. Przebieg 

drogi określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia sobota, 31 sierpnia 2019 r.

Poz. 2309



Załącznik 

do uchwały Nr XIV/116/19 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

WYKAZ DRÓG ZLOKALIZOWANYCH W GMINIE DESZCZNO, KTÓRYM POSTANOWIONO 

NADAĆ KATEGORIE DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nr ewid. dz. drogowej 
Nazwa drogi 

(lokalizacja) 
Oznaczenie odcinka drogi 

Długość odcinka 

drogi (mb)/ 

powierzchnia 

(m²) 

1. 265/4 Brzozowiec cała powierzchnia dz. nr 265/4 46,91 mb 

 

Sporządziła: 

·Małgorzata Bęczkowska – inspektor ds. inwestycji, drogownictwa i gospodarki komunalnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2309


		2019-08-31T10:31:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




